СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
№ 99                                                                                        от 22.05.2017г.
 О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
 Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 52 Устава Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Назначить председателем Контрольно-счетной палаты Аксубаевского муниципального района – Салихова Габделахата Галимзяновича сроком на 6 лет.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике в следующем составе.

Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                                К.К.Гилманов